



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Realizacja operacji zgłoszonej przez partnera Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Stowarzyszenie Rzeźników i Wędliniarzy RP) w ramach Planu Operacyjnego na lata 2020-2021 Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w zakresie Jednostki Centralnej KSOW

Operacja partnera pn. „Jak rozpocząć Rolniczy Handel Detaliczny (RHD)” ma na celu podniesienie wiedzy i świadomości wśród rolników o potencjale ekonomicznym tkwiącym w RHD oraz o sposobach wykorzystania go dla celu poprawy dochodów. Chodzi nam również o wzrost znaczenia RHD wśród rolników w Polsce, a także przeniesienie w inne regiony kraju sprawdzonych rozwiązań dot. kanałów dystrybucji, produktów, które w konsekwencji doprowadzą do zwiększenia promocji produktów pochodzących bezpośrednio od rolników.

Przewidywany efekt realizacji operacji: dotychczas w przestrzeni internetowej nie było filmu, który w tak kompleksowy sposób objaśniałby wszystkie wymogi potrzebne do założenia działalności RHD. Realizacja materiału pozwoli wyjaśnić w prosty sposób od czego zacząć, czy jakie dokumenty złożyć, gdzie sprzedawać, jak wyróżnić swój produkt i jakie produkty cieszą się szczególnym zainteresowaniem konsumentów, Z pewnością filmy wpłyną na rozwój przedsiębiorczości wśród mieszkańców obszarów wiejskich, Filmy z pewnością wesprą lokalny rozwój na obszarach wiejskich szczególnie w ramach rozwoju małego przetwórstwa. O sposobach prowadzenia działalności RHD dowie się przynajmniej kilkadziesiąt tysięcy osób.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.